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УПАТСТВО ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ZOOM АПЛИКАЦИЈАТА ЗА ONLINE ПРЕДАВАЊА




Чекор 1a: Од компјутер.
Кликнете на линкот подоле и симнете ја апликацијата Zoom Client for Meetings.
https://zoom.us/download
Инсталирајте ја апликацијата и запишете си го името и презимето по уклучување на апликацијата.
Чекор 1b: Од телефон
Од google playstore симнете ја апликацијата ZOOM Cloud Meetings.
Инсталирајте ја апликацијата и запишете си го името и презимето по уклучување на апликацијата.
Чекор 2:
[bookmark: _GoBack]Влезете на линкот што ќе ви биде даден од наша страна и потоа приклучете се кон online предавањето.
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